ISTITUTO COMPRENSIVO VOLTERRA

Via Fonda, 3 - 56048 Volterra tel. 0588-86165 ﬁ

C.M. PIIC84200N C.F. 90032000508 $

COD. UNIVOCO FATTURAZIONE:UFXC4G

VIA FONDA , 3 56048 VOLTERRA PISA
0588/86165

DECRETO N. 159/RD Volterra 30/07 /2021

ALBO - on line

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO
III" FASCIA ATA TRIENNIO 2021/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021;

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Pisa
del 28/07/2021;

VISTO l’art. 8, comma 5, del D.M. 50/2021;

DISPONE

La pubblicazione, delle graduatorie definitive di Istituto III* fascia ATA per il
triennio 2021/2023.

piic84200n@pec.istruzione.it - piic84200n@istruzione.gov.it - info@icsvolterra.it
http://www.icsvolterra.edu.i
Sede di erogazione corsi C.P.1.A. Provincia di Pisa ctp@icsvolterra.it




